



สรุปผลการประมาณราคาเพื่อใช้เป็นราคากลาง
งบประมาณประจำปี 2560


ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
 ประเภทงาน ซ่อมแซมรั้วโรงเรียนโพธิ์ทองพิทยาคม
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโพธิ์ทองพิทยาคม อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ **26** มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน	Factor F	รวมค่างาน	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมรั้วโรงเรียน	117,291.62	1.3074	153,347.06	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% VAT 7%
สรุป	รวมราคาจ้างเหมา			153,347.06	
	ปรับราคาเป็นยอดสุทธิ			150,000.00	
	(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

หมายเหตุ แบ่งงวดงานเป็น ๑ งวด กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ๙๐ วันนับจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้าง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 (นายรัตนชัย สหวรรักษ์)
 นายช่างโยธาอาวุโส


ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายวุฒิศักดิ์ บุตนะ)
 วิศวกรโยธาชำนาญงาน


ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายรัฐวุฒิ มุลศรีแก้ว)
 นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

*ใบแจ้ง อบจ. รยอ.
 -ตกลงอนุมัติกำหนดราคาตามใบคำนวณราคา
 โดยกรมช่างหรือ ร.ร.โพธิ์ทองพิทยาคม ๑.๒๖๖๖ในร
 ศ.ร้อยเอ็ด แล้วจึงรับเรื่องแล้ว
 -เพื่อไปตกงบ
 -เก็บยอดเงินโอนตามร.มีเลขที่ ๒๐๒*


 (นางสาวณัฐริ มนตรีชน)
 นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(นางระมิต ภาคศรี)
หัวหน้าฝ่ายพัสดุ
 (นายศิริชัย สะอาด)
 ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน

ทราบ

 (นายมังกร ยนต์ตระกูล)
 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด


 (นางสิรินาถ เกิดเหมาะ)
 (นายชาติชาย ชมเชียวชาญ) : ผู้อำนวยการบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ซ่อมแซมรั้วโรงเรียนโพธิ์ทองพิทยาคม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโพธิ์ทองพิทยาคม อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมรั้วโรงเรียน ความยาว 120 ม. (ช่องละ 2.00 ม. 60 ช่อง)								
1.1	งานปรับระดับและรื้อถอง ตามแนวรั้วเดิม	1.00	เหมา	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1.2	งานขุดดินและถมดินคืน	15.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,485.00	1,485.00	
2.3	งานคอนกรีต	9.60	ลบ.ม.	1,757.01	16,867.30	391.00	3,753.60	20,620.90	
2.4	ค่าแรงไม้แบบ	60.00	ตร.ม.	-	-	133.00	7,980.00	7,980.00	
2.5	ไม้แบบ	17.00	ลบ.พ.	550.00	9,350.00	-	-	9,350.00	
2.7	งานเหล็กเสริม	0.71	ตัน	-	-	3,300.00	2,342.97	2,342.97	
2.8	DB 12	0.42	ตัน	20,221.00	8,541.35	-	-	8,541.35	
2.9	RB 9	0.12	ตัน	19,813.00	2,372.80	-	-	2,372.80	
1.10	RB 6	0.17	ตัน	19,992.00	3,355.30	-	-	3,355.30	
1.11	ถวดผูกเหล็ก	10.65	กก.	42.00	447.29	-	-	447.29	
1.12	ตะปู	18.00	กก.	32.00	576.00	-	-	576.00	
1.13	งานฉาบโครงสร้าง	72.00	ตร.ม.	60.00	4,320.00	100.00	7,200.00	11,520.00	
1.14	ผนังอิฐบล็อก หนา 7 ซม. โข้วแนว	150.00	ตร.ม.	93.00	13,950.00	65.00	9,750.00	23,700.00	
1.15	เสารั้วคอนกรีตสำเร็จ 5 นิ้ว สูง 2.00 ม. เหล็กแกน DB 9 มม. เผื่อปลาย เพื่อเทคานทับหลัง	60.00	ตัน	350.00	21,000.00	50.00	3,000.00	24,000.00	
								117,291.62	

..... ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการ